

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 1 de agosto de 2018

Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
● EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2018 VINCULADO AO PREGÃO 068/2018 - SRP.
Avenida Goes Calmon 501 Centro Buerarema-Ba

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-B buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Presencial



EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2018 VINCULADO AO PREGÃO 068/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA PAIM CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: aquisição de material descartável (copos, talheres, guardanapos, sacolas, entre outros) para serem utilizados pelas secretarias municipais e setores ligados as mesmas; Data do Contrato 25/07/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R\$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Julho de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira Prefeito Municipal

> Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br